
Město Stráž pod Ralskem, se sídlem Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem

Smluvní strany:

D o d a t e k  č. 2
k Dohodě o zapůjčení garáží uzavřené dne 1. 12. 1998 

a jejího Dodatku č. 1 uzavřeného dne 26. 2. 2014

.000056611

Město Stráž pod Ralskem
se sídlem Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00260967 
DIČ: CZ 00260967, plátce DPH 
Bankovní spojení: .................................
Číslo účtu: ............................
zastoupené ........ ................................. starostou města Stráž pod Ralskem 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
.......................... vedoucí oddělení správy města 
Tel.: .................... e-mail: ..................................

jako půjčitel

a

DIAMO, státní podnik,
se sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 
DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl AXVIII, vložka 
520,
Bankovní spojení: ..................................................... . . . .
Číslo účtu: ......................................
Zastoupený ......................................... ředitelem státního podniku 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
............................. vedoucí odboru technického
Tel.: .................... e-mail: ...............................
Adresa pro doručování faktur: fakturyrsp@diamo.cz

jako vypůjčitel.

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše citované dohody 
a jejího dodatku č. 1.

I.
Předmět a účel

1. Předmětem dohody zůstává po vrácení dvou garáží ke dni 31. 12. 2020 zpět půjčiteli pouze jedna 
garáž umístěná v bloku řadových garáží, s přístupem z ulice Mírová ve Stráži pod Ralskem.

2. Specifikace nebytového prostoru garáže (viz zakreslení na geometrickém plánu č. 625-164/98):
* garáž umístěná na st. p. č. 1127 o zastavěné ploše 22 m1 2

Dodatek č. 2 k Dohodě o zapůjčení garáží uzavřené dne 1.12. 1998 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 26. 2. 2014

mailto:fakturyrsp@diamo.cz


Město Stráž pod Ralskem, se sídlem Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem

II.
Způsob a výše zápůjčného

1. Výše zápůjčného je stanovena dohodou ve výši 8.728 Kč bez DPH/rok, (slovy: osm tisíc sedm 
set dvacet osm korun českých/rok) -  DPH bude dopočítána k termínu fakturace v aktuální výši.
V této částce není zahrnuta vyhlášená míra inflace za rok 2020, která bude dopočítána při 
vystavení faktury za rok 2021.

2. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných v 
době zdanitelného uskutečnění.

3. Výše zápůjčného je stanovena s ohledem na náklady spojené s vlastnictvím předmětu zápůjčky 
(údržba, opravy, daně atd.).

4. Splatnost daňového dokladuje 30 dnů ode dne doručení vypůjčiteli. V případě, že daňový doklad 
nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto dohodou, je vypůjčitel 
oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění půjčiteli, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Nová doba splatnosti počíná běžet znovu od doručení doplněného/opraveného 
daňového dokladu vypůjčiteli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání obsažená v Dohodě o zapůjčení garáží a jejím Dodatku č. 1 zůstávají nezměněna. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2021.

2. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od dohody odstoupit v případě, že 
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

3. Výpůjčitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené v dohodě a případně osobní údaje, ke kterým 
získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu dohody, použije a bude ochraňovat v 
souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Dodatek bude zveřejněn v ISRS podle zákona číslo 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí vypůjčitel.
5. Veškeré spory vzniklé z této dohody či v souvislosti s ní budou řešeny především smírnou cestou. 

Pokud se nepodaří takovéto spory vyřešit, budou rozhodnuty s konečnou platností příslušným 
soudem.

6. Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží každá smluvní strana.
7. Půjčitel i vypůjčitel uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
8. Tento dodatek byl odsouhlasen Radou města dne 30. 12. 2020 pod č. usn. R /^3/2020.

Stráž pod Ralskem dne: $ 0 - ^  Stráž pod Ralskem dne: 1 7 - 12-  2020


